
    
 

 

 
 

 
 

Policlinico di Bari Coordinamento del Dipartimento 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478627 
70124 Bari (Italy) e-mail: maria.cortese@uniba.it.  
 

Dipartimento di Medicina di Precisione e 
Rigenerativa e Area Jonica 

DiMePRe-J 
 
 

 
Decreto Direttoriale n.73/2023 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

 

VISTO          il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso  

                    agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di     

                    svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di  

                    assunzione nei pubblici impieghi” e s.m.i.;  

VISTO        il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali   

                    sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni  

                    pubbliche” e s.m.i.;  

VISTO     il proprio decreto n. 16/2023 dell’8/02/2023 di indizione procedura   

selettiva per il conferimento di un incarico individuale con contratto di 

lavoro autonomo nell’ambito del progetto di “Creazione e 

aggiornamento di registri di pazienti diabetici con vari fenotipi clinici 

e in trattamento con vari farmaci anti-diabete ”. 

CONSIDERATO   che in data 18/02/2023 è scaduto il termine per la presentazione 

                    delle domande di partecipazione;  

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento del  

                    concorso di cui trattasi; 

VISTA        la rinuncia ai termini di preavviso per lo svolgimento della prova orale da     

      parte del candidato; 

DECRETA 

 

La Commissione di valutazione del Bando di selezione pubblica per titoli e colloquio, 

per l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo di collaborazione di natura 

occasionale in premessa, risulta così composta: 

 

Presidente: Prof. Luigi Laviola 

Componente: Prof.ssa Annalisa Natalicchio 

Componente: Prof. Angelo Cignarelli 

Componente supplente: Prof. Sebastio Perrini 

Componente supplente: Dott. Nicola Marrano 

Componente supplente: Dott. Sergio Di Molfetta 

mailto:maria.cortese@uniba.it


    
 

 

 
 

 
 

Policlinico di Bari Coordinamento del Dipartimento 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478627 
70124 Bari (Italy) e-mail: maria.cortese@uniba.it.  
 

Dipartimento di Medicina di Precisione e 
Rigenerativa e Area Jonica 

DiMePRe-J 
 
 

Segretario: Sig.ra Paola Giuliana Gentile (Cat.C) 

 

 

La suddetta Commissione si riunirà per l’espletamento della procedura di valutazione, 

il giorno 28/04/2023 presso la Sezione di Medicina Interna, Endocrinologia, 

Andrologia e Malattie Metaboliche, Palazzo Chini. 

 

 

Bari, 26/04/2023 

 

 

    Il Direttore 

 F.to Prof. Francesco Giorgino

       
    
            

mailto:maria.cortese@uniba.it

